[image: image1.png]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2019                                                                                     № 217
 ст-ца Новопашковская

О   внесении  изменений в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 17.06.2013 № 221 «Об утверждении Положения о премировании, поощрении по результатам работы выборных должностных лиц,  замещающих муниципальные должности,
муниципальных служащих, работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы
администрации Новопашковского сельского поселения»
          В соответствии  с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»  Уставом Новопашковского сельского поселения Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:
       1.Внести в  решение   Совета Новопашковского сельского   поселения   Крыловского района от 17.06.2013 № 221 «Об утверждении Положения о премировании, поощрении по результатам работы выборных должностных лиц,  замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации    Новопашковского сельского поселения» следующие изменения:

        1) пункт 3.5 раздела 3 «Основания и порядок выплаты премий» дополнить следующего содержания:
        - «По результатам работы за год, за достижение плановых показателей по основным направлениям работы, главе Новопашковского сельского поселения  по решению представительного органа Новопашковского сельского поселения может быть выплачена премия в пределах годового фонда оплаты труда (в случае наличия экономии средств по фонду). Конкретный размер премии определяется решением представительного органа Новопашковского сельского поселения».
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому обслуживанию населения (В. Петросян).
        3. Решение вступает в силу со дня его  обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июля 2019года.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                        И.В.Корсун